
令和 4 年 6 ⽉吉⽇ 
関係者各位 

新潟⼤学管弦楽団 

第 43 回サマーコンサートに関するお詫びとお知らせ 

 
平素より新潟⼤学管弦楽団の活動に温かいご⽀援とご協⼒を賜りまして、⼼より御礼申し 
上げます。 
 
 先⽇、2022 年 6 ⽉ 25 ⽇ 18 時よりりゅーとぴあコンサートホールにて開催を予定して
いる第 43 回サマーコンサートに関して、ご連絡させていただきました。その際、「電⼦チ
ケットサービス teket」での事前予約⽅法を新潟⼤学管弦楽団ホームページで確認いただ
くようにご案内申し上げたところです。 

しかし、実際には当団ホームページと「電⼦チケットサービス teket」において情報が
公開されておらず、皆様の混乱を招いてしまいました。こちらの不⼿際でご迷惑おかけし
たことをお詫び申し上げます。 

 
重ねてお知らせがございます。新潟⼤学「新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う課外

活動に関する対外試合等の指針」ならびに新潟⼤学からの指⽰に基づき、県外在住者のご
来場をお断りさせていただくとともに、観客は最⼤ 100 ⼈までとすることとなりました。
つきましては、誠に勝⼿ながら、チケットは先着 100 枚までとさせていただくとともに、
インターネットが困難な⽅に案内していた当⽇券による⼊場は中⽌させていただきます。 
⼀連の不⼿際で皆様に多⼤なご迷惑ご⼼配をおかけし、申し訳ありませんでした。 
何かとご不便おかけいたしますが、ご理解ご協⼒のほどよろしくお願いいたします。 

また「電⼦チケットサービス teket」にてチケットの配布を開始いたしました。⽂末に
URL を記載いたしましたので、ご確認ください。当団ホームページにも掲載しておりま
す。 

なお、演奏はアーカイブとして公開いたします。演奏会後に当団ホームページにてご案
内させていただきますので、よろしければご覧ください。 

最後になりましたが、⼀刻も早い事態の収束を願い、皆様のご健康を祈念いたしますと
ともに、今後とも当団への変わらないご⽀援、ご協⼒を賜りますようよろしくお願いいた
します。 

 
 

   https://teket.jp/3343/11922        新潟⼤学管弦楽団執⾏部 


